
Bielsko-Biała, 22 listopada 2021 r. 
 

 

Komunikat Prezydenta Miasta Bielska-Białej 

w sprawie konsultacji projektu uchwały 

 

 Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

nr LIX/1371/2010 w sprawie sposobu konsultowania z organizacjami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

ogłaszam 

przeprowadzenie z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

konsultacji internetowych (e-konsultacje) projektu uchwały  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Bielska-

Białej dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół, placówek oświatowych, 

innych form wychowania przedszkolnego oraz poradni psychologiczno-

pedagogicznych prowadzonych na terenie Miasta Bielska-Białej przez inne niż Miasto 

Bielsko-Biała osoby prawne lub osoby fizyczne, a także trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

 

Celem konsultacji jest zebranie opinii i sugestii w przedmiocie w/w projektu uchwały. 

Konsultacje rozpoczynają się z dniem publikacji niniejszego ogłoszenia i trwają 7 dni 

roboczych. 

Konsultacje przeprowadzone będą poprzez zamieszczenie ogłoszenia wraz 

z projektem uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Bielsku-Białej, na stronie internetowej www.um.bielsko.pl oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Bielsku-Białej, pl. Ratuszowy 6. 

Uwagi i opinie dotyczące projektu uchwały można zgłaszać drogą elektroniczną na 

adres-mail: edukacjasport@um.bielsko-biala.pl oraz za pomocą interaktywnego 

formularza konsultacji. 

                                                                                            PREZYDENT MIASTA 

                                                                                           Bielska-Białej 

                                                                                            Jarosław Klimaszewski 
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